
ZARZĄDZENIE NR 65/2022 
STAROSTY POWIATU ŁOSICKIEGO 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia postępowania 
konkursowego na wolne stanowisko urzędnicze ds. inwestycji drogowych, zarządzania 
drogami oraz planowania i realizacji robót drogowych w Referacie Inwestycji i Drogownictwa  
 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528 ze zm.), art. 7 pkt. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  
o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530 ),§ 4 „Regulaminu naboru na 
wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Starostwie 
Powiatowym w Łosicach oraz na wolne stanowiska kierowników jednostek organizacyjnych 
powiatu” stanowiący Załącznik do Zarządzenia Nr 7/2021 Starosty Powiatu Łosickiego z dnia 
22 lutego 2021 r. zmieniony Zarządzeniem Nr 52/2022 z dnia 29 września 2022 r.,  
zarządzam, co następuje:  

§ 1 
 
Powołuję Komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia postępowania konkursowego na wolne 
stanowisko urzędnicze ds. inwestycji drogowych, zarządzania drogami oraz planowania  
i realizacji robót drogowych w Referacie Inwestycji i Drogownictwa, w następującym składzie:  
 

1) Przewodnicząca Komisji: Małgorzata Stefanowicz – Kierownik Referatu Inwestycji  
i Drogownictwa, 

2) Członek Komisji: Magdalena Wasiluk – Kierownik Referatu Administracyjno – 
Organizacyjnego, 

3) Sekretarz Komisji: Ewa Stachowicz – Inspektor ds. Kadr. 
 

§ 2 
 
Komisja rekrutacyjna działa do czasu zakończenia naboru na wolne stanowisko  
urzędnicze ds. inwestycji drogowych, zarządzania drogami oraz planowania i realizacji robót 
drogowych w Referacie Inwestycji i Drogownictwa. 
 

§ 3  
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji rekrutacyjnej. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

S T A R O S T A 

Janusz Kobyliński 

 


